
ZARZĄDZENIE Nr 2267/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnianie w formie użyczenia 
mieszkańcom Dzielnicy IV Prądnik Biały miejsc postojowych zlokalizowanych na 
nieruchomości położonej przy ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art.13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 782), art. 710 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z  2014 r. poz. 121, 827, z 2015 r. poz. 4, 397 i 539) oraz 
§ 3 ust. 1 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi 
Budynków Komunalnych w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 490 poz. 3181, z 2010 r. Nr 63 poz. 399) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnianie w formie użyczenia mieszkańcom 
Dzielnicy IV Prądnik Biały miejsc postojowych zlokalizowanych na nieruchomości położonej  
przy ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 658/1, obr. 41, jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

2. Miejsca postojowe mogą być udostępniane:
-  w dni robocze od poniedziałku do piątku - w godzinach od 16.00 do 7.00,
-  w soboty i niedziele oraz inne dni ustawowo wolne od pracy - całodobowo. 
3. Miejsca postojowe winny być zwalniane w dni robocze od poniedziałku do piątku 

najpóźniej do godziny 7.00.
4. Osoby uprawnione do korzystania z miejsc postojowych i zawarcia umowy, o której 

mowa § 2 wskazuje Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały.

§ 2. Podstawą udostępnienia mieszkańcom miejsc postojowych, o których mowa 
w § 1, jest umowa, której wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

         § 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


